EDITAL Nº 013, DE 08 DE ABRIL DE 2016.

"Torna público, a relação dos candidatos
que tiveram a sua inscrição homologada, do
Concurso Público para o Cargo relacionado"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para

o conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos que tiveram sua

inscrição aceita, constantes do Anexo I, para o Concurso Público para o Cargo a
seguir relacionado:

Nº do

Edital de

Abertura

Concurso Público/ Cargo
Nº Inscritos

Homologados

Nº Inscritos

Não

Homologados

Data e

Horário

da Prova

009/2016 CONTADOR 06 - x -
16/04 -

09:00

   Conforme estabelecido nos itens 2.3 e 10.1 do Edital de
Abertura, fica aberto o prazo de 11 e 12/04/2016 para interposição de recurso

para os candidatos que não tiveram homologado a sua inscrição.

   Torna Público, conforme Edital de Abertura, que a aplicação da

prova Escrita dos Cargos acima discriminados, será no seguinte local e endereço:

Local da Prova: Auditório - Prefeitura Municipal.

    Rua Sinimbu, 644 / Centro.
    Boqueirão do Leão - RS.

   É indispensável à apresentação para o acesso à sala da prova,
da ficha de inscrição acompanhada de documento de identificação do candidato,

com foto atualizada, sob pena de lhe ser negado o acesso ao local de realização da
prova.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 08 de Abril de 2016.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHUNKE GIOVANAZ
Secretária de Administração

e Planejamento.

Anexo I - Relação Nominal das Inscrições Homologadas.

   Cargo de Contador:

Inscr. Nº. Nome do Candidato

2   JORNI HENN

4   ADRIEL VARGAS OLIVEIRA

5   TALLES HEISLER

8   GRAZIELE FRANCINE DA SILVA

10   REGIS PASQUALOTTI

11   NÁGILA SINARA BERGONCI